
令和 2年 9月 8 日 

お客様各位 

三郵海陸運輸株式会社 福岡支店 

福岡県糟屋郡篠栗町大字乙犬 975-4㈱福岡豊興内 

TEL：092-931-5360 

FAX：092-931-5366 

 

貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

台風 10 号の影響による動静遅延のご案内（第二報） 

 

 さて、今般の台風 10号の影響より、各船舶の運航スケジュールに大幅な乱れが生じております。 

台風 10号の九州地方接近に伴い、9月 4日（金）・9 月 5日（土）に福岡より出港後、各地へ避難しておりましたが、

現在は沖縄向けに運航を再開しており、明日沖縄へ入港予定となっております。 

引き続き、配送先へのお届けまでに大幅な遅延が生じております。 

荷主様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【船舶運航状況】 

8月 31日（月）出港済  ⇒ 9月 4日（金）に沖縄・那覇港入港済 

9月 1日（火） 出港済  ⇒ 9月 4日（金）に沖縄・那覇港入港済 

9月 2日（水）      ⇒ 欠航 

9月 3日（木）      ⇒ 欠航 

9月 4日（金） 出港済  ⇒ 避難地より沖縄向け再運航中 ※9月 9日（水）AMに沖縄・那覇港入港予定 

9月 5日（土） 出港済   ⇒ 避難地より沖縄向け再運航中 ※9月 9日（水）AMに沖縄・那覇港入港予定 

9月 6日（日） 

9月 7日（月）      ⇒ 欠航  

9月 8日（火）        ⇒ 減便にて出港予定 

9月 9日（水）以降    ⇒ 通常通り出港予定 

 

・該当期間  

沖縄本島：令和 2年 8月 31日(月)午後以降 お預かり分より 

沖縄離島：令和 2年 8月 31日(月)午後以降 お預かり分より 

※お急ぎの貨物につきましては、事前にお取引先様へのご案内の程お願い致します 

 

昨日 9月 7日（月）につきましては、安全を最優先致しまして臨時休業とさせていただいておりましたが、 

本日より通常通り営業を再開しております。お客様にはご不便をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上

げます。 

以上 


